

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 4 de março de 2021 | Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

SUMÁRIO

• DECRETO Nº 2658 QUE DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIA ESCOLAR.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 4 de março de 2021 | Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Decreto







DECRETO Nº 2658, DE 04 DE MARÇO DE 2021.

"NOMEIA MARIANA MITTHIS DA SILVA SECRETÁRIA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A PREFEITA EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado(a) para o exercício da função de SECRETÁRIA ESCOLAR da Escola Municipal Antônio Nunes vinculado(a) a Secretaria Municipal de Educação, o(a) Sr(a) **MARIANA MITTHIS DA SILVA**, CPF Nº 057.229.125/65

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

João Dourado-BA, 04 de março de 2021.

ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA
PREFEITA EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO-BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ: 13.981.510/0001-48 CEP: 44920-000. RUA DR. MÁRIO DOURADO, N°16, 1° ANDAR - CENTRO

Digitalizado com CamScanner